
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         1 

 

                       DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
Nominato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 06/02/2023 
 

 

 
 
 

  OGGETTO 

ACCETTAZIONE DONAZIONE DALLA ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO “IL CUORE DI FOGGIA”, DI UNA 

SELEZIONE DI N 10 TELEVISORI   PER LA S. C. DI PEDIATRIA DEL  “POLICLINICO RIUNITI DI FOGGIA”. 

 

Struttura Proponente S.C. AREA GESTIONE PATRIMONIO 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato 
n. pag. 
 

  

  
 

Dichiarazione di immediata esecutività
 

 

Spese previste  

Conto Economico n.  

Descrizione conto economico  

Bilancio  

Strutture destinatarie dell’atto per conoscenza 

Affari Generali e Privacy
 

Economico-Finanziario
 

Gestione del Patrimonio
 

Gestione Risorse Umane
 

Controllo di Gestione
 

Gestione Tecnica
 

CUP e ALPI
 

Manutenzione, Ingegneria Clinica e SPP
 

Burocratico Legale
 

Altro (specificare)
 

La presente Determinazione, tenuto conto delle fonti normative relative alla disciplina della privacy ovvero della tipologia 
degli atti allegati, è pubblicata con le seguenti modalità: 

 
solo frontespizio

 
integrale

 
solo determinazione

 

 

 

 

 

N. 407 del 20/05/2024



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         2 

Premesso che: 

▪  con nota prot.  n. 10580 del 02.05.2024, l’Associazione “IL CUORE DI FOGGIA” ha comunicato 

la volontà di donare a questa Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Riuniti di 

Foggia” il materiale di seguito indicato, da destinarsi esclusivamente alla S.C. di Pediatria 

diretta dalla prof. Angelo Campanozzi: 

- nr 10 televisori destinati alle stanze della S.C. di Pediatria del valore 

omnicomprensivo di circa € 2000,00. 

 

▪ con nota prot. n. 11063 del 08.05.2024 questa Amministrazione ha accettato la donazione 

della Associazione “IL CUORE DI FOGGIA”, esprimendo al contempo il proprio 

ringraziamento; 

 

Considerato che la accettazione della donazione di che trattasi non comporta oneri aggiuntivi per 

questa Azienda; 

Ritenuto di accettare la donazione di che trattasi nei termini e alle condizioni sopra riportate;  

 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per la parte 

di rispettiva competenza; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di accettare la donazione effettuata per questa Azienda Ospedaliero Universitaria dalla 

Associazione “Il Cuore di Foggia”, in narrativa descritta, e che qui si intende integralmente 

riportata, destinando il materiale donato esclusivamente alla S.C. di Pediatria diretta dal 

prof. Angelo Campanozzi del “Policlinico Riuniti di Foggia”, avendo presente che il valore 

omnicomprensivo è di circa € 2000,00. 

 

Il presente provvedimento non essendo soggetto al controllo previsto dalla normativa vigente è 

esecutivo ai sensi di legge. 

 

 Il Direttore Proponente 
dott.ssa M. Loreta Notarangelo 

 
 

 
 Il Direttore Sanitario                                                                      Il Direttore Amministrativo  
 dott.  Leonardo Miscio                                                                         dott.ssa Elisabetta Esposito 

 
Il Direttore Generale 

dott. Giuseppe Pasqualone 

 
 

 

 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         3 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente provvedimento viene posto in pubblicazione in data odierna sull’Albo Pretorio 

informatico dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Riuniti” di Foggia. 

 

 IL FUNZIONARIO ADDETTO 
 

 


		2024-05-15T10:10:59+0200
	Maria Loreta Notarangelo


		2024-05-20T13:14:59+0200
	ELISABETTA ESPOSITO


		2024-05-20T13:34:06+0200
	LEONARDO MISCIO


		2024-05-20T13:42:13+0200
	PASQUALONE GIUSEPPE


		2024-05-20T14:20:14+0200
	MICHELE COCOMAZZI




